
      Spielbericht
SENIOREN Land:

CLUBSPIEL FRAUEN Ort: Datum:

POKALSPIEL MÄNNER Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL U23 Spielbeginn Spielende:

U18/14 Liga Spieltag: 13

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

10A2430 01,00 279 6 410 01,00 133 8

10A2437 01,00 280 2 410 01,00 114 8

10A2439 01,00 317 3 450 01,00 89 15

10A2424 01,00 301 7 430 01,00 117 9

10A2427 01,00 0 01,00

000000 01,00 01,00

000000 01,00 01,00

000000 01,00 01,00

Differenz: 103 1177 18 1700 453 40

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

523 15971144

Werbung Heimmannschaft: Sparda Bank, Inter Versicherungen, Werbung Gastmannschaft: Sport 2000 Team; Eigene Kugeln: Gast-Kugeln Kugelpässe lagen vor. Sind Ok., Heim-Kugeln Kugelpässe lagen vor. Sind Ok.; 

X
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Rheinhessen-Pfalz

Ligaleitung: Peter Kölsch

Tel./Fax: 06331-10182, 

eMail: peter.koelsch@t-online.de

X

Manfred Hahn

TuS Gerolsheim 5 TSG Haßloch 3

18.01.2015

129

10A9176

Moritz Fuhrmann

10A5042

GesamtVorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Andreas Wendt

367

423

, 

Rheinhessen-Pfalz

278

Gemischte Klasse Ost 4er

Gerolsheim

TuS Gerolsheim

15:37 Uhr

Voll

289

271

422

385

306



Endergebnis Kegel Endergebnis Kegel

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Jennifer Massott 1 137 69 4 206 Andreas Wendt 1 149 63 5 212

2 142 62 2 204 2 140 70 3 210

3 0 3 0

4 0 4 0

279 131 6 410 289 133 8 422

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Tanja Schmitt 1 137 67 1 204 Alice Hauck 1 122 62 3 184

2 143 63 1 206 2 149 52 5 201

3 0 3 0

4 0 4 0

280 130 2 410 271 114 8 385

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Ulla Windisch 1 161 61 3 222 Moritz Fuhrmann 1 156 50 5 206

2 156 72 0 228 2 122 39 10 161

3 0 3 0

4 0 4 0

317 133 3 450 278 89 15 367

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Sabine Beutel 1 154 61 4 215 Manfred Hahn 1 153 45 6 198

2 147 68 3 215 2 153 72 3 225

3 0 3 0

4 0 4 0

301 129 7 430 306 117 9 423

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Sandra Dunger 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

TSG Haßloch 3TuS Gerolsheim 5
1700 1597



Gemischte Klasse Ost 4er, 13. SPT 2014/15
DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Ergebnisse:
VT Frankenthal 2 - BSG Giulini e.V. 3 1699 : 1706  
KSV Kuhardt 4 - SG Schifferstadt/Germersheim 3 1588 : 1769  
TuS Gerolsheim 5 - TSG Haßloch 3 1700 : 1597  

Tabelle:

Pl. Mannschaft Sp. Punkte Kegel DS-H DS-A DS-G Direkter Vergleich

1 TuS Gerolsheim 5 13 24 : 2 21955 1698,0 1678,2 1688,8 0 : 0 0
2 SG Schifferstadt/Germersheim 3 13 18 : 8 21637 1709,0 1626,1 1664,4 0 : 0 0
3 BSG Giulini e.V. 3 13 14 : 12 20647 1535,2 1633,7 1588,2 0 : 0 0
4 TSG Haßloch 3 13 12 : 14 21040 1609,7 1626,0 1618,5 0 : 0 0
5 VT Frankenthal 2 13 8 : 18 21529 1706,1 1597,7 1656,1 0 : 0 0
6 KSV Kuhardt 4 13 2 : 24 20986 1641,7 1582,3 1614,3 0 : 0 0

Mannschaft der Woche:

Pl. Name Club Ges. V A F

1 Bernd Müller VTF 465 314 151 3
2 Jasmin Völpel GIU 461 302 159 8
3 Nicole Palme GIU 461 330 131 4
4 Gabriele Mayer SSG 456 309 147 8
5 Siegfried Neumann SSG 450 307 143 11
6 Ulla Windisch GEH 450 317 133 3

Gesamt: 2743

Top 16 der Saison:

Pl. Name Club AS HS GS

1 Sabine Beutel GEH 441.8 419.4 430.6
2 Nicole Palme GIU 429.0 422.4 426.0
3 Jasmin Völpel GIU 427.3 386.3 408.4
4 Tanja Schmitt GEH 425.6 423.0 424.2
5 Jonathan Werling KKU 425.3 424.7 424.9
6 Ulla Windisch GEH 424.4 420.8 422.5
7 Ilona Kühner GIU 421.4 384.5 401.3
8 Michels Markus VTF 409.4 434.0 420.3
9 Daniela Mungai VTF 408.8 409.5 409.1

10 Gabriele Mayer SSG 408.6 439.8 419.9
11 Jennifer Massott GEH 404.8 419.0 411.3
12 Jürgen Mayer SSG 400.1 418.8 406.9
13 Willi Stein KKU 362.0 399.7 382.3

(c) 2013 Jörg Böckle
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Gemischte Klasse Ost 4er, 13. SPT 2014/15
DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)

Pl. Name Club AS HS GS

(c) 2013 Jörg Böckle



Gemischte Klasse Ost 4er, 13. SPT 2014/15
DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

1 Hans-Peter Grohe 971 THA 450.0 427.5 435.0 1 2 0
2 Christa Schmitt 447 THA 445.0 0.0 445.0 1 0
3 Sandra Matheis 491 GEH 444.0 0.0 444.0 1 0
4 Gabi Beckmann 443 THA 443.0 406.0 424.5 1 1 0
5 Saskia  Sabrina Uhrich 442 THA 442.0 430.0 433.0 1 3 0
6 Sabine Beutel 468 GEH 441.8 419.4 430.6 5 5 430
7 Manfred Hahn 910 THA 437.0 396.0 423.3 2 1 423
8 Siegfried Neumann 936 SSG 434.3 430.3 432.0 3 4 450
9 Christina Fahrnbach 447 SSG 429.2 428.7 429.0 5 3 442

10 Nicole Palme 451 GIU 429.0 422.4 426.0 6 5 461
11 Jasmin Völpel 432 GIU 427.3 386.3 408.4 7 6 461
12 Tanja Schmitt 458 GEH 425.6 423.0 424.2 5 6 410
13 Eduard Philipp 964 THA 425.3 402.0 416.0 3 2 0
14 Jonathan Werling 448 KKU 425.3 424.7 424.9 4 6 429
15 Ulla Windisch 467 GEH 424.4 420.8 422.5 5 6 450
16 Klaus-Peter Schatz 894 VTF 421.5 451.0 431.3 2 1 0
17 Ilona Kühner 462 GIU 421.4 384.5 401.3 5 6 0
18 Hans-Peter Böhmer 937 THA 416.0 0.0 416.0 3 0
19 Alfred Kurfess 962 THA 414.0 0.0 414.0 2 0
20 Thomas Wingerter 860 KKU 413.5 421.0 415.0 4 1 0
21 Marcel Stadelmeier 438 SSG 413.0 433.0 426.3 1 2 0
22 Hans-Jürgen Armbrust 991 THA 410.0 436.0 423.0 1 1 0
23 Michels Markus 905 VTF 409.4 434.0 420.3 5 4 433
24 Anil Ucal 844 KKU 409.0 374.0 397.3 2 1 0
25 Daniela Mungai 430 VTF 408.8 409.5 409.1 6 4 392
26 Gabriele Mayer 447 SSG 408.6 439.8 419.9 7 4 456
27 Bernd Müller 944 VTF 408.0 455.7 443.8 1 3 465
28 Gerd Mayer 903 SSG 408.0 0.0 408.0 1 0
29 Horst Nied 936 THA 405.0 426.0 415.5 1 1 0
30 Jennifer Massott 443 GEH 404.8 419.0 411.3 6 5 410
31 Margot Zorn 414 GIU 402.0 359.0 384.8 3 2 420
32 Dieter Stöffler 843 KKU 400.3 0.0 400.3 3 0
33 Jürgen Mayer 842 SSG 400.1 418.8 406.9 7 4 421
34 Wolfgang Stibig 876 KKU 399.5 0.0 399.5 2 0
35 Joachim Stramitzel 474 VTF 395.0 439.5 424.7 1 2 0
36 Sara Steidel 433 THA 395.0 0.0 395.0 1 0
37 Carsten Nickel 942 GEH 395.0 0.0 395.0 1 0
38 Günther Colling 442 KKU 393.5 442.0 409.7 2 1 0
39 Hannelore Neumann 439 SSG 392.0 424.5 405.0 3 2 0
40 Andreas Wendt 419 THA 390.0 396.7 393.3 3 3 422
41 Ute Sieche 452 VTF 390.0 419.0 408.1 3 5 409
42 Norbert Jäger 399 VTF 388.0 399.0 391.7 2 1 0
43 Elke Ungermann 412 THA 380.8 342.7 364.4 4 3 0
44 Walter Dicu 886 VTF 372.0 479.0 425.5 1 1 0
45 Patricia Bechtel 399 GIU 369.0 0.0 369.0 3 0
46 Alice Hauck 446 THA 368.7 382.0 372.0 3 1 385
47 Moritz Fuhrmann 395 THA 367.0 391.0 383.0 1 2 367
48 Martin Dicu 444 VTF 365.0 444.0 404.5 1 1 0
49 Inga Breyer 393 GIU 362.8 325.7 346.9 4 3 364
50 Franz Kiefer 962 KKU 362.0 403.5 395.2 1 4 400

(c) 2013 Jörg Böckle
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Gemischte Klasse Ost 4er, 13. SPT 2014/15
DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

51 Willi Stein 849 KKU 362.0 399.7 382.3 6 7 379
52 Hans-Jürgen Lill 894 SSG 0.0 457.0 457.0 1 0
53 Schröder Manfred 893 VTF 0.0 451.0 451.0 1 0
54 Bianka Wittur 471 GEH 0.0 443.5 443.5 2 0
55 Peter Wingerter 921 KKU 0.0 443.0 443.0 3 0
56 Lisa Köhler 469 GEH 0.0 436.0 436.0 4 0
57 Josef Gundler 905 KKU 0.0 433.0 433.0 1 0
58 Klaus Kühner 905 GIU 0.0 433.0 433.0 1 0
59 Jutta Uhrich 452 THA 0.0 424.0 424.0 3 0
60 Emil Riebe 793 VTF 0.0 422.5 422.5 2 0
61 Ulrike Hauptmann 425 SSG 0.0 410.3 410.3 4 0
62 Waldemar Friedrich 993 KKU 0.0 403.0 403.0 1 0
63 Ann-Katrin Roth 436 THA 0.0 391.0 391.0 1 0
64 Klaus Divivier 421 VTF 0.0 386.3 386.3 3 0
65 Patrick Bäumer 870 KKU 0.0 380.0 380.0 1 380
66 Karlheinz Roth 414 KKU 0.0 375.0 375.0 2 0

(c) 2013 Jörg Böckle

Karsai
Hervorheben

Karsai
Hervorheben



Gemischte Klasse Ost 4er, 13. SPT 2014/15
DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

1 Hans-Peter Grohe THA 2 287.5 140.0 4.5 427.5 1 302.0 148.0 3.0 450.0 3 292.3 142.7 4.0 435.0

2 Christa Schmitt THA 0.0 0.0 0.0 0.0 1 313.0 132.0 8.0 445.0 1 313.0 132.0 8.0 445.0

3 Sandra Matheis GEH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 306.0 138.0 6.0 444.0 1 306.0 138.0 6.0 444.0

4 Gabi Beckmann THA 1 290.0 116.0 12.0 406.0 1 322.0 121.0 14.0 443.0 2 306.0 118.5 13.0 424.5

5 Saskia  Sabrina Uhrich THA 3 297.0 133.0 5.3 430.0 1 300.0 142.0 5.0 442.0 4 297.8 135.3 5.3 433.0

6 Sabine Beutel GEH 5 294.2 125.2 6.2 419.4 5 307.4 134.4 4.6 441.8 10 300.8 129.8 5.4 430.6

7 Manfred Hahn THA 1 271.0 125.0 8.0 396.0 2 304.0 133.0 7.0 437.0 3 293.0 130.3 7.3 423.3

8 Siegfried Neumann SSG 4 295.0 135.3 5.0 430.3 3 298.7 135.7 6.7 434.3 7 296.6 135.4 5.7 432.0

9 Christina Fahrnbach SSG 3 299.7 129.0 6.7 428.7 5 297.2 132.0 6.2 429.2 8 298.1 130.9 6.4 429.0

10 Nicole Palme GIU 5 298.4 124.0 5.2 422.4 6 296.7 132.3 5.3 429.0 11 297.5 128.5 5.3 426.0

11 Jasmin Völpel GIU 6 275.3 111.0 10.0 386.3 7 297.0 130.3 7.9 427.3 13 287.0 121.4 8.8 408.4

12 Tanja Schmitt GEH 6 297.0 126.0 6.2 423.0 5 295.6 130.0 7.2 425.6 11 296.4 127.8 6.6 424.2

13 Eduard Philipp THA 2 284.5 117.5 7.0 402.0 3 291.7 133.7 4.7 425.3 5 288.8 127.2 5.6 416.0

14 Jonathan Werling KKU 6 294.3 130.3 8.0 424.7 4 297.5 127.8 9.0 425.3 10 295.6 129.3 8.4 424.9

15 Ulla Windisch GEH 6 297.0 123.8 7.0 420.8 5 294.2 130.2 7.0 424.4 11 295.7 126.7 7.0 422.5

16 Klaus-Peter Schatz VTF 1 310.0 141.0 5.0 451.0 2 300.0 121.5 9.5 421.5 3 303.3 128.0 8.0 431.3

17 Ilona Kühner GIU 6 278.8 105.7 12.7 384.5 5 289.4 132.0 7.8 421.4 11 283.6 117.6 10.5 401.3

18 Hans-Peter Böhmer THA 0.0 0.0 0.0 0.0 3 286.7 129.3 6.3 416.0 3 286.7 129.3 6.3 416.0

19 Alfred Kurfess THA 0.0 0.0 0.0 0.0 2 294.0 120.0 6.5 414.0 2 294.0 120.0 6.5 414.0

20 Thomas Wingerter KKU 1 297.0 124.0 7.0 421.0 4 289.5 124.0 8.5 413.5 5 291.0 124.0 8.2 415.0

21 Marcel Stadelmeier SSG 2 300.5 132.5 8.0 433.0 1 291.0 122.0 10.0 413.0 3 297.3 129.0 8.7 426.3

22 Hans-Jürgen Armbrust THA 1 312.0 124.0 5.0 436.0 1 312.0 98.0 13.0 410.0 2 312.0 111.0 9.0 423.0

23 Michels Markus VTF 4 298.0 136.0 7.8 434.0 5 285.8 123.6 9.6 409.4 9 291.2 129.1 8.8 420.3

24 Anil Ucal KKU 1 285.0 89.0 18.0 374.0 2 299.0 110.0 14.5 409.0 3 294.3 103.0 15.7 397.3

25 Daniela Mungai VTF 4 292.3 117.3 9.3 409.5 6 285.3 123.5 8.2 408.8 10 288.1 121.0 8.6 409.1

26 Gabriele Mayer SSG 4 302.3 137.5 2.0 439.8 7 290.7 117.9 8.9 408.6 11 294.9 125.0 6.4 419.9

27 Bernd Müller VTF 3 309.7 146.0 3.0 455.7 1 276.0 132.0 3.0 408.0 4 301.3 142.5 3.0 443.8

28 Gerd Mayer SSG 0.0 0.0 0.0 0.0 1 294.0 114.0 7.0 408.0 1 294.0 114.0 7.0 408.0

29 Horst Nied THA 1 296.0 130.0 2.0 426.0 1 290.0 115.0 8.0 405.0 2 293.0 122.5 5.0 415.5

30 Jennifer Massott GEH 5 288.8 130.2 6.8 419.0 6 285.0 119.8 9.8 404.8 11 286.7 124.5 8.5 411.3

31 Margot Zorn GIU 2 255.0 104.0 17.0 359.0 3 282.3 119.7 11.7 402.0 5 271.4 113.4 13.8 384.8

32 Dieter Stöffler KKU 0.0 0.0 0.0 0.0 3 284.3 116.0 10.3 400.3 3 284.3 116.0 10.3 400.3

33 Jürgen Mayer SSG 4 296.5 122.3 6.3 418.8 7 290.1 110.0 11.0 400.1 11 292.5 114.5 9.3 406.9

34 Wolfgang Stibig KKU 0.0 0.0 0.0 0.0 2 290.0 109.5 10.5 399.5 2 290.0 109.5 10.5 399.5

35 Joachim Stramitzel VTF 2 300.0 139.5 5.0 439.5 1 243.0 152.0 6.0 395.0 3 281.0 143.7 5.3 424.7

36 Sara Steidel THA 0.0 0.0 0.0 0.0 1 288.0 107.0 9.0 395.0 1 288.0 107.0 9.0 395.0

37 Carsten Nickel GEH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 304.0 91.0 14.0 395.0 1 304.0 91.0 14.0 395.0

38 Günther Colling KKU 1 310.0 132.0 10.0 442.0 2 282.0 111.5 9.0 393.5 3 291.3 118.3 9.3 409.7

39 Hannelore Neumann SSG 2 295.5 129.0 7.5 424.5 3 285.0 107.0 6.7 392.0 5 289.2 115.8 7.0 405.0

40 Andreas Wendt THA 3 280.7 116.0 10.0 396.7 3 276.0 114.0 10.0 390.0 6 278.3 115.0 10.0 393.3

41 Ute Sieche VTF 5 292.2 126.8 9.6 419.0 3 276.3 113.7 9.7 390.0 8 286.3 121.9 9.6 408.1

42 Norbert Jäger VTF 1 285.0 114.0 12.0 399.0 2 274.5 113.5 11.5 388.0 3 278.0 113.7 11.7 391.7

43 Elke Ungermann THA 3 257.3 85.3 18.3 342.7 4 272.8 108.0 14.0 380.8 7 266.1 98.3 15.9 364.4

44 Walter Dicu VTF 1 294.0 185.0 0.0 479.0 1 296.0 76.0 19.0 372.0 2 295.0 130.5 9.5 425.5

45 Patricia Bechtel GIU 0.0 0.0 0.0 0.0 3 270.7 98.3 14.7 369.0 3 270.7 98.3 14.7 369.0

46 Alice Hauck THA 1 262.0 120.0 12.0 382.0 3 269.0 99.7 12.0 368.7 4 267.3 104.8 12.0 372.0

47 Moritz Fuhrmann THA 2 280.5 110.5 13.5 391.0 1 278.0 89.0 15.0 367.0 3 279.7 103.3 14.0 383.0

48 Martin Dicu VTF 1 314.0 130.0 5.0 444.0 1 251.0 114.0 11.0 365.0 2 282.5 122.0 8.0 404.5

49 Inga Breyer GIU 3 241.0 84.7 17.0 325.7 4 255.5 107.3 11.3 362.8 7 249.3 97.6 13.7 346.9

50 Franz Kiefer KKU 4 293.8 109.8 11.3 403.5 1 256.0 106.0 10.0 362.0 5 286.2 109.0 11.0 395.2

(c) 2013 Jörg Böckle
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Gemischte Klasse Ost 4er, 13. SPT 2014/15
DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

51 Willi Stein KKU 7 286.0 113.7 12.4 399.7 6 268.0 94.0 15.3 362.0 13 277.7 104.6 13.8 382.3

52 Hans-Jürgen Lill SSG 1 291.0 166.0 4.0 457.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 291.0 166.0 4.0 457.0

53 Schröder Manfred VTF 1 308.0 143.0 2.0 451.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 308.0 143.0 2.0 451.0

54 Bianka Wittur GEH 2 301.0 142.5 2.5 443.5 0.0 0.0 0.0 0.0 2 301.0 142.5 2.5 443.5

55 Peter Wingerter KKU 3 306.7 136.3 7.0 443.0 0.0 0.0 0.0 0.0 3 306.7 136.3 7.0 443.0

56 Lisa Köhler GEH 4 299.5 136.5 4.8 436.0 0.0 0.0 0.0 0.0 4 299.5 136.5 4.8 436.0

57 Josef Gundler KKU 1 290.0 143.0 4.0 433.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 290.0 143.0 4.0 433.0

58 Klaus Kühner GIU 1 301.0 132.0 10.0 433.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 301.0 132.0 10.0 433.0

59 Jutta Uhrich THA 3 298.3 125.7 10.3 424.0 0.0 0.0 0.0 0.0 3 298.3 125.7 10.3 424.0

60 Emil Riebe VTF 2 308.5 114.0 12.0 422.5 0.0 0.0 0.0 0.0 2 308.5 114.0 12.0 422.5

61 Ulrike Hauptmann SSG 4 293.5 116.8 9.8 410.3 0.0 0.0 0.0 0.0 4 293.5 116.8 9.8 410.3

62 Waldemar Friedrich KKU 1 274.0 129.0 11.0 403.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 274.0 129.0 11.0 403.0

63 Ann-Katrin Roth THA 1 274.0 117.0 11.0 391.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 274.0 117.0 11.0 391.0

64 Klaus Divivier VTF 3 274.3 112.0 10.0 386.3 0.0 0.0 0.0 0.0 3 274.3 112.0 10.0 386.3

65 Patrick Bäumer KKU 1 283.0 97.0 17.0 380.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 283.0 97.0 17.0 380.0

66 Karlheinz Roth KKU 2 272.0 103.0 16.0 375.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2 272.0 103.0 16.0 375.0

(c) 2013 Jörg Böckle

Karsai
Hervorheben

Karsai
Hervorheben



Gemischte Klasse Ost 4er, 13. SPT 2014/15
DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Spielbegegnungen

VT Frankenthal 2 - BSG Giulini e.V. 3
Ute Sieche 269 140 9 409 420 15 127 293 Margot Zorn
Daniela Mungai 295 97 14 392 364 13 99 265 Inga Breyer
Michels Markus 299 134 3 433 461 4 131 330 Nicole Palme
Bernd Müller 314 151 3 465 461 8 159 302 Jasmin Völpel
 0 0 0 0 0 0 0 0 Patricia Bechtel
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  

0 0 0 0 0 0 0 0  
-7 1177 522 29 1699 1706 40 516 1190

KSV Kuhardt 4 - SG Schifferstadt/Germersheim 3
Willi Stein 280 99 15 379 450 11 143 307 Siegfried Neumann
Jonathan Werling 307 122 6 429 456 8 147 309 Gabriele Mayer
Patrick Bäumer 283 97 17 380 421 11 116 305 Jürgen Mayer
Franz Kiefer 295 105 13 400 442 8 132 310 Christina Fahrnbach
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  

0 0 0 0 0 0 0 0  
-181 1165 423 51 1588 1769 38 538 1231

TuS Gerolsheim 5 - TSG Haßloch 3
Jennifer Massott 279 131 6 410 422 8 133 289 Andreas Wendt
Tanja Schmitt 280 130 2 410 385 8 114 271 Alice Hauck
Ulla Windisch 317 133 3 450 367 15 89 278 Moritz Fuhrmann
Sabine Beutel 301 129 7 430 423 9 117 306 Manfred Hahn
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
+103 1177 523 18 1700 1597 40 453 1144

(c) 2013 Jörg Böckle

Karsai
Hervorheben



TuS Gerolsheim VT Frankenthal KSV Kuhardt 4 TSG Haßloch 3 BSG Giulini 3
SG Schifferstadt/  

Germersheim 3

TuS Gerolsheim
1685 : 1639            

2  :  0

1683 : 1603            

4  :  0                 

1688 : 1617           

22 :  2

1702 : 1561            

6  :  0                 

1700 : 1597           

24 :  2

1688 : 1580          

16 :  2

1740 : 1667          

12  :  0

VT Frankenthal

1681 : 1758          

12 :  0                

1714 : 1754          

20 :  2

1683 : 1626 1658 : 1701
1780 : 1719      

1699 : 1706
1728 : 1487

KSV Kuhardt 4
1700 : 1754          

14 :  0
1713 : 1552

1704 : 1719      

1528 : 1623
1591 : 1607

1668  :  1702     

1588  :  1769

TSG Haßloch 3
1605 : 1560          

14 :  2
1641 : 1601 1625 : 1583

1626 : 1664       

1566 : 1575
1595 : 1636

BSG Giulini 3
1405 : 1542          

10 :  0
1650 : 1516 1550 : 1493 1561 : 1516

1464 : 1504       

1581 : 1618

SG Schifferstadt/ 

Germersheim 3

1689 : 1701             

18  :  2

1716 : 1579       

1686 : 1699
1734 : 1572 1720 : 1665 1709 : 1585

TuS Gerolsheim 5 Gemischte  2014/15                                      

Gemischte Klasse Ost 4er



 

1685 1683

1702 1701

1542

1740

1758
1754

1560

1688

1754

1688

1700

1500

1520

1540

1560

1580

1600

1620

1640

1660

1680

1700

1720

1740

1760

1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 10.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp. 7.Sp. 8.Sp. 9.Sp. 11.Sp. 12.Sp. 13.Sp. 14.Sp. 15.Sp. 16.Sp. 17.Sp. 18.Sp. 19.Sp. 20.Sp.

TuS Gerolsheim 5 Gemischt Saison 2014 - 15       



 

425 425

414

370

413

424

396

392

412

443

410

340

350

360

370

380

390

400

410

420

430

440

450

460

1.Sp. 2.Sp. 10.Sp. 4.Sp. 6.Sp. 7.Sp. 8.Sp. 9.Sp. 11.Sp. 12.Sp. 13.Sp. 14.Sp. 15.Sp. 16.Sp. 17.Sp. 18.Sp. 19.Sp. 20.Sp.

Jennifer Massott



 

410

415

444
446

369

425

430

414

458

445

410

340

350

360

370

380

390

400

410

420

430

440

450

460

1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 10.Sp. 4.Sp. 6.Sp. 7.Sp. 9.Sp. 11.Sp. 12.Sp. 13.Sp. 14.Sp. 15.Sp. 16.Sp. 17.Sp. 18.Sp. 19.Sp. 20.Sp.

Tanja Schmitt



 

420

401 400

413

467

438

392

447

425

394

450

340

350

360

370

380

390

400

410

420

430

440

450

460

470

1.Sp. 2.Sp. 10.Sp. 5.Sp. 6.Sp. 7.Sp. 8. Sp 9.Sp. 11.Sp. 12.Sp. 13.Sp. 14.Sp. 15.Sp. 16.Sp. 17.Sp. 18.Sp. 19.Sp. 20.Sp.

Ursula Windisch



 

430

442

423

449

457

440

449
453

423

469

435

340

350

360

370

380

390

400

410

420

430

440

450

460

470

480

1.Sp.
G.M

2.Sp.
G.M

3.Sp.
G.M.

5.Sp.
G.M.

8.Sp.
1.M.

9.Sp.
1.M.

10.Sp.
1.M.

11.Sp.
1.M.

12.Sp.
1.M.

13.Sp.
1.M.

14.Sp.
1.M.

15.Sp. 16.Sp. 17.Sp. 18.Sp. 19.Sp. 20.Sp.

Lisa Köhler



 

446

439

408

441

427

418

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

410

420

430

440

450

460

470

480

490

500

3.Sp.
G.M.

4.Sp.
1.M.

5.Sp.
1,M.

5.Sp.
G.M.

8.Sp.
1.M.

9.Sp.
1.M.

10.Sp. 11.Sp. 12.Sp. 13.Sp. 14.Sp. 15.Sp. 16.Sp. 17.Sp. 18.Sp. 19.Sp. 20.Sp.

Bianka Wittur



 

389

441

408

437

453
448

342

435

459

406

430

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

410

420

430

440

450

460

470

480

490

500

3.Sp. 10.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp. 7.Sp. 8.Sp. 9.Sp. 11.Sp. 12.Sp. 13.Sp. 14.Sp. 15.Sp. 16.Sp. 17.Sp. 18.Sp. 19.Sp. 20.Sp.

Sabine Beutel



 

395

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

410

420

430

440

450

460

470

480

490

500

1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp. 7.Sp. 8.Sp. 9.Sp. 12.Sp. 13.Sp. 14.Sp. 15.Sp. 17.Sp. 18.Sp. 19.Sp. 20.Sp. 21.Sp. 22.Sp.

Carsten Nickel
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